

TİCARET BORSASI

SAYI : 8 TEMMUZ 2016

GTB ÜYELERİ MİLLİ İRADEYE SAHİP ÇIKTI



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) üyeleri satış salonlarında bir araya gelerek millet iradesine darbe vurmak isteyenleri kınadı. Türk bayraklarıyla borsa binasında toplanan GTB üyeleri, İstiklal Marşı okuyarak demokrasi şehitleri için saygı duruşunda bulundu.

GTB Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile personellerinin de katıldığı toplantı sabah erken saatlerde borsa hububat ve bakliyat satış salonlarında gerçekleştirildi. Toplantı öncesi GTB üyeleri hep birlikte istiklal marşı okuyarak, demokrasi şehitleri için saygı duruşunda bulundu. Ardından vatan savunmasında şehit düşen güvenlik güçleri ve vatandaşlar için topluca dua edildi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, toplantıda yaptığı konuşmada Türkiye'nin darbecilere karşı çok önemli bir sınavı başarıyla verdiğini belirterek, "FETÖ/PDY teröristlerinin alçak kalkışmasına karşı yüce milletimiz dünya tarihine geçecek emsali görülmemiş büyük bir demokrasi mücadelesi kazanmıştır" dedi. Demokrasi şehitlerini rahmetle anarak, yaralanan güvenlik güçlerine ve vatandaşlara acil şifa dileklerinde bulunan Tiryakioğlu, "Milletimiz üzerine oynanmak istenen kirli oyunu bozarak, tek yürek olup Türkiye'nin her karış toprağında darbecilere ve onların destekçilerine karşı koydu. Burada dik ve onurlu duruşuyla vatandaşlarımıza umut olan başta Cumhurbaşkanımız sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Başbakanımız sayın Binali Yıldırım'a, Bakanlarımıza, Milletvekillerimize, İdarecilerimize, Belediye Başkanlarımıza, STK'larımıza, özellikle vatan uğruna canları ve kanları pahasına cuntacılar karşı müca-

dele veren güvenlik güçlerimize, meydanı darbeci zihniyete bırakmayan milli iradenin hakimi vatandaşlarımıza ve tüm Gaziantepi hemşerilerimize ayrı ayrı teşekkür etmek istiyorum. Bugün onların yüksek iradesi ve cesareti sayesinde ülkemiz büyük bir felaketin ve yıkımın eşiğinden dönmüştür" dedi Yüce Türk Milletinin ve onun iradesinin tecessüsü olan hükümetin her zaman yanında ve destekçisi olduklarını kaydeden Tiryakioğlu, "Demokrasi mücadelemiz adına bir milat olacak olan 15 Temmuz'da şer odakları hain ve kalles emellerine ulaşamadı. Bundan sonra-

da hiçbir hain, devletimizi ve milletimizi darbeyle parçalamaya cesaret edemeyecektir. Milletimiz atalarımızın haçlı ordularına karşı koyduğu gibi, dış mühraklardan destek alarak şanlı ordumuz içerisinde yuvalanan vatan hainlerine gereken demokrasi cevabını en net şekilde vermiştir" diye konuştu. GTB üyeleri ve tüm Gaziantepililerle birlikte gece gündüz demeden demokrasi nöbetine destek olmaya devam edeceklerini aktaran Tiryakioğlu, "Bir olacağız, diri olacağız hep birlikte dostta güven, düşmana korku salan büyük ve güçlü Türkiye olacağız.



OHAL UYGULAMASINA DESTEK

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Bakanlar Kurulunun aldığı Olağanüstü Hal (OHAL) kararını zamanında alınmış bir karar olarak gördüklerini ve desteklediklerini söyledi.



Milli iradeye karşı yapılan acımasız darbe girişiminin milletin dik ve onurlu duruşu ile kısa sürede bertaraf edildiğini belirten GTB Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan yurt genelinde 3 ay süreyle OHAL uygulanması kararını, ülkemizde demokrasinin, hukuk devletinin, temel hak ve özgürlüklerin korunmasına yönelik alınmış önemli bir tedbir olarak görüyoruz. OHAL, uygulaması milli güvenliğimize kast edenlere karşı devletimizin işleyişini hızlandıracaktır" dedi. Kendi vatandaşlarının üzerine

ateş açan FETÖ terör örgütü üyelerinin ülke genelinden tamamen temizlenebilmesi için böyle bir yönetime ihtiyaç duyulduğunu aktaran Tiryakioğlu, "Bu karar sayesinde ilerki dönemlerde Türkiye'de böylesi karanlık darbe teşebbüsleri bir daha yaşanmayacaktır" ifadelerinde bulundu.

Tiryakioğlu, hükümetin gösterdiği kararlı tutumla Türkiye'nin ileriye çok daha fazla umutla bakacağını kaydederek, iş dünyası olarak şu vakitten sonra her zamankinden daha fazla üretmeye ve ülke ekonomisine daha fazla katkı sunmaya gayret edeceklerini de sözlerine ekledi.

TİRYAKIOĞLU, BASIN BAYRAMINI KUTLADI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, milletin müşterek sesi ve vicdanını temsil eden basın, demokrasinin en önemli unsurlarından biri olduğunu söyledi.



GTB Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 24 Temmuz Basında Sansürün Kaldırılışı ve Basın Bayramının 108. Yıl dönümü nedeniyle kutlama mesajı yayımladı. Tiryakioğlu, kutlama mesajında düşünce ve ifade özgürlüğünün en etkili aracı olan basının, Cumhuriyetin temellerinin kökleşmesinde önemli

bir yere sahip olduğunu vurguladı. Halkı doğru ve tarafsız habercilik anlayışıyla bilgilendiren gazetecilerin her türlü baskı ve sansüre maruz kalmadan görevini yapmasının önemine işaret eden Tiryakioğlu, bu bağlamda 108 yıl önce basından sansürün kaldırılmasına yönelik atılan adımın bir milat olduğunu belirtti.

Basının 15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimi sırasında gösterdiği sağduyu ile milli iradenin yanında yer alıp tarihi bir sınavı başarıyla verdiğini ifade eden Tiryakioğlu ayrıca görevi başında şehit olan tüm basın çalışanlarını rahmetle anarak, tüm basın çalışanlarının 24 Temmuz Basın bayramını kutladı.



İŞ DÜNYASINDAN ORTAK BİLDİRİ

Türkiye’de özel sektörünü temsil eden TOBB’a bağlı 365 oda ve borsa 81 ilde eş zamanlı toplantı düzenleyerek bildiride bulundu.

Bildiride, “Bizler gücünü sandıktan, yetkiyi milletten almayan bir idare istemiyoruz. Ülkemiz için demokrasi dışında bir seçenek de görmüyoruz” ifadelerine yer verildi.

Gaziantep Sanayi Odası’nda gerçekleştirilen basın toplantısında, “Demokrasi Vazgeçilmezimiz, Millî İrade Gücümüz, Kardeşliğimiz Geleceğimiz” ortak bildirisi kamuoyuyla paylaşıldı. Gaziantep Ticaret Borsası Meclis Başkanı Selami Memiş, Gaziantep Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Gaziantep Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu, Gaziantep Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Bartık, Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt, Nizip Ticaret Odası Meclis Başkanı Mustafa Doktoroğlu, Nizip Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Sarı, Nizip Ticaret Borsası Meclis Başkanı Mahmut Şahin, İslahiye Ticaret Odası Yönetim Başkanı Selahattin Türkmen i ve Yönetim Kurulu Üyelerinin hazır bulunduğu toplantıda, ortak basın bildirisini GSO Meclis Başkanı Mustafa Topçuoğlu okudu.

Ortak bildiride şu ifadelerle yer verildi: “Türkiye’de özel sektörün tamamını temsil eden TOBB ve 365 oda-borsa olarak 81 ilde bu ortak açıklamayı aynı anda yapıyoruz. 15 Temmuz gecesi milletimiz ve millî kurumlarımız, demokrasiye kasteden alçakça bir saldırıyı önlemiştir. Halkımız sandığa ve de-

mokraziye sahip çıkmıştır. Darbe girişimi haberleri ortaya çıktığı gece birliğimiz ve oda borsa camiası olarak tepkimizi ilk anda ortaya koyduk. Bu hain kalkışmanın başarısızlığa uğraması, Türk Milleti’nin birlikte duruşu, kararlı tutumu ve demokrasiye sahip çıkma iradesiyle mümkün olmuştur. Ülkemizin bütün kurumlarının, siyasi partilerimizin, sivil toplumun, basın kuruluşlarımızın, demokrasiyi sahiplenmiş olmasından herkes büyük bir mutluluk duymalıdır. Demokrasi düşmanlarına karşı iktidarı ve muhalefetiyle siyasi partilerimizin ve siyasetçilerimizin gösterdiği birlik, beraberlik ve kararlı duruş, en büyük takdiri hak etmektedir. Başta Sayın Cumhurbaşkanımız, Meclis Başkanımız,

Başbakanımız ve meclisteki tüm siyasi partilerimizi, cunta heveslileri karşısındaki dik duruşlarından dolayı yürekten kutluyoruz. Gözü dönmüş darbecilerin saldırılarına büyük bir sebatla direnen, böylece Gazi unvanını bir kez daha hatırlatan Meclisimizle gurur duyuyoruz. Bu darbe girişimi karşısında direnen, tavır sergileyen herkese, başta kahraman emniyet görevlilerimize ve TSK’nın şerefli mensuplarına, gönül dolusu teşekkür ediyoruz. Onlara minnettarız. Ama en çok, darbecilerin silahları karşısında kahramanca direnen milletimizin azim ve cesaretiyle kıvanç duyuyoruz. Bizler, gücünü sandıktan, yetkiyi milletten almayan bir idare istemiyoruz.



Allah’a şükür milletimizin sağduyusu, feraseti, cesareti ve Allah’ın yardımıyla bu belayı, bu fitneyi durdurduk.

ÜRÜN ALIMLARINDA YENİ DÖNEM

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 2016 yılında Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) ile sözleşme imzalayan lisanslı depoların faaliyet gösterdiği bölgelerdeki ürün alımlarının artık sadece söz konusu lisanslı depolar üzerinden yapılacağını ifade etti.



Türkiye'de Lisanslı Depoculuğun gelişmesi ve önünün hızlı bir şekilde açılması adına sektörde beklenen adımların atılmaya başlandığını kaydeden GTB Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, yeni dönemde TMO'nun sözleşmeli Lisanslı Depoların bulunduğu bölgelerde ürün alımlarını sadece ilgili lisanslı depolar aracılığıyla gerçekleştireceğini söyledi.

GTB'nin, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 'Elektronik Ürün Senetlerinin Alım-Satımına'

ilişkin bölgede yetkilendirilmiş ilk ve tek borsa olduğunu belirten Tiryakioğlu, "Türkiye'nin çeşitli illerindeki lisanslı depolarda düzenlenen ürün senetlerinin tescili ve ticareti yeni dönemle birlikte borsamız Elektronik Ürün Senetleri Platformunda işlem görebilecek. Bu konuda üreticilerimize ve tüccarlarımıza en iyi hizmeti yerinde verebilmek adına lisanslı depoculuk izni bulunan şirketlerle sözleşme imzalamaya başladık" dedi.

MİLLİ İRADENİN KAHRAMANLARINA KUMANYA İKRAMI

GTB Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile personelleri, darbe girişiminin ardından Gaziantep Demokrasi meydanında, demokrasi nöbeti tutmaya başlayan vatandaşlara yemek ve su ihtiyaçlarını karşılamak için kumanya ikramında bulundu.

GTB tarafından organize edilen kumanya dağıtımı demokrasi meydanında vatandaşların yoğun olarak bulunduğu akşam saatlerinde gerçekleştirildi. Kumanya paketleri burada GTB Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından vatan nöbeti tutan halka ve emniyet personellerine ikram edildi. Gerçekleştirilen ikramlar sonrası GTB yöneticileri, Gaziantep'lilerle birlikte demokrasi nöbetine eşlik ettiler. GTB Meclis ve Yönetim Kurulu

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis ve Yönetim Kurulu üyeleri, demokrasi meydanında demokrasi nöbetini aralıksız sürdüren vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamak için kumanya ikramında bulundu.



Üyeleri, 15 Temmuz'da Türkiye'nin 7'den 70'e tüm fertleriyle dünya demokrasi tarihine geçecek tarihi bir mücadele örneği verdiğini belirterek, meydanların bitti açıklaması yapılar kadar boş bırakılmaması konusunda da uyarılarda bulundular.

**Gaziantep Ticaret
Borsası Adına
İmtiyaz Sahibi**
ÖZGÜR BAYRAM

Yazı İşleri Müdürü
FATİH SARI

Yayın Danışmanı
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Geveze Ajans
0342 322 29 99
www.gevezeajans.com

Basım Yeri
Özcan Damla Matbaacılık
İncilipınar Mah.
Nail Bilen Cad. No:5/A
Şehitkamil / Gaziantep
0 342 215 03 06

Basım Tarihi
Temmuz 2016

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 No'lu
Sok. Bina No: 15 - 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP

0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr

e-posta : gtb@gtb.org.tr